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PRESIDENCE AT

PRESIDENCE CP

CHARGE DE MISSION

MEMBRE DE L'OPPOSITION

LEGENDE ZONES PROJET

COMISSIONS

COMPTABILITE

VOILES BETON EP: 18 cm

CLOISON EN MACONNERIE
TRADITIONNELLE EP: 13 cm

REUNIONS ET ACTIVITES
EVENEMENTIELLES

ESPACE MUTUALISE

LOCAUX TECHNIQUES

ASCENSEUR

VOILES BETON EP: 20 cm

MURET EN PIERRE
VOLCANIQUE

Arbres d'ombrage à planter

Dalles alvéolaires + gravier en option

Enrobé à créer

Engazonnement existant

Allée en pierre volcanique

Grille métallique à poser sur
caniveau existant (hémicycle)

Pas japonais à créer

Noue paysagère pour récolte EP avec plantes

Noue paysagère
puisard avec plantes

Engazonnement à créer

Enrobé existant

Murets en pierre volcanique
à conserver

Clôture en panneaux rigides
à créer ht: 180 cm

Caniveau à créer

LEGENDE VRD AVEC OPTIONS

Gravier à créer

GAINE EN BOIS

Bordure T2

Bordure P1

Butée de roue

Bordure T2 en option

Bordure P1 en option

Enrobé en option

EP Regard EP

EU Regard EU

AEP Regard AEP

STEP 9Eh

STEP 9 Eh

LEGENDE RESEAUX SECS

LEGENDE PAROIS

Candélabre 7m équipée d'une lanterne LED
8000lm 3000K en top

Chambre de tirage E2E2

MAÎ TRE  D 'OUV RA GE  :

Modif ications:

A rchitecte

Démolit ion  et  reconstruct ion  du  bât iment
administrat if  de  l'Assemblée  Terr itor iale  de

Wallis  et  Futuna
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ACCES
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Lim
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Sol en béton carrelé  avec chape

Pas japonais
(LOT 02)

RT3

BUREAUX AT

ADMINISTRATION SUPERIEURE

Parking
2 roues

Limite de parcelle
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Accès
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PARKING
11 places en tranche ferme

HEMICYCLE
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ACCES ADSUP

Attente pour
véhicule élec.

20.43

20.30

21.20
21

.2
2

21
.2

3

21
.2

2
21

.0
9

21.20

21.2221.18

21.04

21.05

21.21

21
.2

3
21

.2
2

20.50

20.41

20
.7

7

ACCES PMR

20
.0

9

Enrobé existant

ACCES TECHNIQUE
LIVRAISON
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Talus pente douce

ACCES POUBELLES

GNT à créer

Enrobé existant

HEMICYCLE EXISTANT NON
CONCERNE PAR PROJET

Talus à créer

EN BASE
GNT à créer
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Panneaux photovoltaïques
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Raccordement sur chambre
existante SPT à prévoir

Arbre existant à conserver

Stèle replacé

Candélabre
replacé
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Logette de comptage HT équipé
d'un tableau de comptage T2 160A

et disjoncteur de branchement 100A
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OPTION 1: PARKING
+ ESPACES VERTS

CLOTURE ET
PORTILLON EN BASE

CLOTURE ET
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PLAN DE MASSE 1:100

Ech:  1/100e


